
UCHWAŁA NR XVI/130/20 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Centrum Oświaty we Włoszczowie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511; zm.: z 2019 r. poz.1571 i 1815) oraz  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
o finansach publicznych (tj. Dz. z 2019 r. poz. 869;  zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1649) – Rada  Powiatu 
Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Oświaty we Włoszczowie, nadanym uchwałą Nr XXIII/130/16 
Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 26 października 2016 r. – w sprawie przekształcenia jednostki 
organizacyjnej będącej jednostką budżetową Powiatu Włoszczowskiego „Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego we Włoszczowie” w jednostkę budżetową Powiatu Włoszczowskiego „Powiatowe Centrum 
Oświaty we Włoszczowie”  (Dz. Urz. Woj. Św.  z 2016 r. poz. 3205), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zespołu Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie”; 

2) w § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 

Id: 631A8CF8-63B8-4FCD-BE35-E5AD9D46008A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXIII/130/16 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 26 października
2016 r. dokonano przekształcenia jednostki organizacyjnej będącej jednostką budżetową Powiatu
Włoszczowskiego „Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego we Włoszczowie” w jednostkę
budżetową Powiatu Włoszczowskiego „Powiatowe Centrum Oświaty we Włoszczowie”. Jednostce tej
nadano Statut określony w załączniku do powołanej wyżej uchwały.

W związku z koniecznością dostosowania do zmian wprowadzonych w rezultacie reformy systemu
oświaty, dotychczasowe nazwy jednostek organizacyjnych Powiatu, a mianowicie: Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie i Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, z dniem 1 września 2019 r. otrzymały
następujące brzmienie – odpowiednio:

·Zespół Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,

·Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.

Zmiany te zostały dokonane następującymi uchwałami Rady Powiatu Włoszczowskiego:

·Nr VII/50/19 z dnia 28  maja 2019 r. – w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie,

·Nr VII/51/19 z dnia 28  maja 2019 r. – w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.

W związku z tym, zachodzi konieczność dokonania zmian w Statucie Powiatowego Centrum Oświaty we
Włoszczowie, poprzez zaktualizowanie nazewnictwa jednostek obsługiwanych.

Id: 631A8CF8-63B8-4FCD-BE35-E5AD9D46008A. Podpisany Strona 1




